
GRUP 1. SPORCU 2. SPORCU MASA SAAT TARİH

A1 MUSTAFA GÖÇER ZEKİ ÇAKAL 1 09:00 06,02,2022
B1 İBRAHİM HALİL AYBAR YEDEK 2 09:00 06,02,2022
C1 İBRAHİM TALAT DOĞANCAN YAVUZ AYDIN 3 09:00 06,02,2022
D1 MURAT YILDIRIM SUAT POLAT 4 09:00 06,02,2022
E1 MEVLÜT SALTIK TÜRKMEN GÜNER 5 09:00 06,02,2022
F1 METİN GÜNAYDIN TEVFİK MEMET AVCI 6 09:00 06,02,2022
G1 ŞENOL ÖZTAŞ TAYFUN AKKAYA 7 09:00 06,02,2022
H1 MEHMET PEKSEMERCİ ŞERAFETTİN TAĞRİKULU 8 09:00 06,02,2022
I1 MEHMET BODUR ŞENOL ŞENGÜL 1 10:35 06,02,2022
J1 KENAN GÜNAY SERDAR GÜMÜŞ 2 10:35 06,02,2022
K1 İSMAİL HAKKI BAŞAR SERDAR ALTAY 3 10:35 06,02,2022
L1 İBRAHİM SAVRAN SELAHATTİN KARASAR 4 10:35 06,02,2022

M1 SALİM ERSOY SADIK SÜHA ÇELEBİ 5 10:35 06,02,2022
N1 İBRAHİM HALİL KANDEMİR SABRİ KARADAĞ 6 10:35 06,02,2022
O1 RİFAT KAYHAN YEDEK 7 10:35 06,02,2022
P1 HİKMET ARIKAN MEHMET ŞAHİNLER 8 10:35 06,02,2022
R1 HAYRİ TOMAK NURİTTİN DEMİRBAY 1 12:10 06,02,2022
S1 ALAATTİN YEŞİLÇAY MUHAMMET ARI 2 12:10 06,02,2022
T1 HARUN AKBAŞ NEJAT BİLENER 3 12:10 06,02,2022
U1 HAKAN KELEŞ ORUÇ ÇAPAK 4 12:10 06,02,2022
V1 NUSRET AKÇA YEDEK 5 12:10 06,02,2022
Y1 NURETTİN TURAN MUSTAFA AK 6 12:10 06,02,2022
Z1 FERHAT KIZILDEMİR FERHAT KÖKEN 7 12:10 06,02,2022
A2 FATİH BAHADIR BEYAZBULUT MÜCAHİT AYNUR 8 12:10 06,02,2022
A1 ERTUĞRUL DERİNDERE İLK MAÇIN MAĞLÜBU 1 13:45 06,02,2022
B1 CELAL POLAT İLK MAÇIN MAĞLÜBU 2 13:45 06,02,2022
C1 SAMİ AKMERMER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 3 13:45 06,02,2022
D1 MUSTAFA HAMAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 4 13:45 06,02,2022
E1 MUSTAFA ÇOBAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 5 13:45 06,02,2022
F1 BÜLENT ALTINBAŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 6 13:45 06,02,2022
G1 MUSTAFA EKMEKYERMEZOĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 7 13:45 06,02,2022
H1 YEDEK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 8 13:45 06,02,2022
I1 YEDEK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 1 15:20 06,02,2022
J1 ALAATTİN ÇEVİRİM İLK MAÇIN MAĞLÜBU 2 15:20 06,02,2022
K1 ARİF TAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 3 15:20 06,02,2022
L1 ATTİLA MERAKÜM İLK MAÇIN MAĞLÜBU 4 15:20 06,02,2022

M1 AYHAN GÖKÇE İLK MAÇIN MAĞLÜBU 5 15:20 06,02,2022
N1 AYHAN KANBER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 6 15:20 06,02,2022
O1 AZMİ ÇAPCIOĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 7 15:20 06,02,2022
P1 BASRİ AKBAŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 8 15:20 06,02,2022
R1 BAYRAM ALİ KEFELİ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 1 16:55 06,02,2022
S1 BİLAL SÜS İLK MAÇIN MAĞLÜBU 2 16:55 06,02,2022
T1 BÜLENT ŞAHİN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 3 16:55 06,02,2022
U1 BÜNYAMİN EROĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 4 16:55 06,02,2022
V1 EKREM SATICI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 5 16:55 06,02,2022
Y1 ERGUN ANAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 6 16:55 06,02,2022
Z1 ERGUN İNSEL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 7 16:55 06,02,2022
A2 EROL KIRIM İLK MAÇIN MAĞLÜBU 8 16:55 06,02,2022
A1 ERTUĞRUL DERİNDERE İLK MAÇIN GALİBİ 1 18:30 06,02,2022
B1 CELAL POLAT İLK MAÇIN GALİBİ 2 18:30 06,02,2022
C1 SAMİ AKMERMER İLK MAÇIN GALİBİ 3 18:30 06,02,2022
D1 MUSTAFA HAMAN İLK MAÇIN GALİBİ 4 18:30 06,02,2022
E1 MUSTAFA ÇOBAN İLK MAÇIN GALİBİ 5 18:30 06,02,2022
F1 BÜLENT ALTINBAŞ İLK MAÇIN GALİBİ 6 18:30 06,02,2022
G1 MUSTAFA EKMEKYERMEZOĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 7 18:30 06,02,2022
H1 YEDEK İLK MAÇIN GALİBİ 8 18:30 06,02,2022
I1 YEDEK İLK MAÇIN GALİBİ 1 20:05 06,02,2022
J1 ALAATTİN ÇEVİRİM İLK MAÇIN GALİBİ 2 20:05 06,02,2022
K1 ARİF TAN İLK MAÇIN GALİBİ 3 20:05 06,02,2022
L1 ATTİLA MERAKÜM İLK MAÇIN GALİBİ 4 20:05 06,02,2022

M1 AYHAN GÖKÇE İLK MAÇIN GALİBİ 5 20:05 06,02,2022
N1 AYHAN KANBER İLK MAÇIN GALİBİ 6 20:05 06,02,2022
O1 AZMİ ÇAPCIOĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 7 20:05 06,02,2022
P1 BASRİ AKBAŞ İLK MAÇIN GALİBİ 8 20:05 06,02,2022
R1 BAYRAM ALİ KEFELİ İLK MAÇIN GALİBİ 1 21:40 06,02,2022
S1 BİLAL SÜS İLK MAÇIN GALİBİ 2 21:40 06,02,2022
T1 BÜLENT ŞAHİN İLK MAÇIN GALİBİ 3 21:40 06,02,2022
U1 BÜNYAMİN EROĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 4 21:40 06,02,2022
V1 EKREM SATICI İLK MAÇIN GALİBİ 5 21:40 06,02,2022
Y1 ERGUN ANAR İLK MAÇIN GALİBİ 6 21:40 06,02,2022
Z1 ERGUN İNSEL İLK MAÇIN GALİBİ 7 21:40 06,02,2022
A2 EROL KIRIM İLK MAÇIN GALİBİ 8 21:40 06,02,2022

2022 YILI 3 BANT VETERANLAR 1. ETAP 1. TUR MAÇ PROGRAMI


